关于参加“2019常州市教育信息化创新应用大讲坛”的通知
各辖市、区教育局、各局属单位、有关学校：
为贯彻落实教育部《教育信息化2.0行动计划》、常州市《关于加快推进常州市教育信息化建设的实施意见（2019-2020）》的总体部署，总结交流教育信息化的成果和经验，深入推进我市教育信息化进程，提升我市教育信息化应用研究工作的水平，决定举办“2019常州市教育信息化创新应用大讲坛”活动。现将有关事项通知如下。
一、时间及地点
1.时间：2019年12月26日下午1:30—5:00；
2.地点：常州市新北区龙虎塘第二实验小学（新苑五路8号）。
二、参加人员
1.常州市教育局相关处室负责人，各辖市区教育局分管教育信息化的领导；
2.全市数字化试点校、教育信息化建设项目学校、局属学校（附件一）分管校长1人、中层干部1人、信息化骨干教师1-2人。
三、其他事项
请各辖市区教育局，各数字化试点校、教育信息化建设项目学校、局属各学校积极组织相关人员参加大讲坛活动，在12月19日前将参会人员回执（附件二）发至邮箱57353735@qq.com。
因场地限制，本次将通过网络直播的形式向全市教师直播，请各单位组织相关老师收看，直播地址请扫描下方二维码。咨询电话：0519-86696795   联系人：徐展。
[image: http://oa2016.czedu.cn/ScriptSource/Ueditor/net/upload/2019-12-13/96dbb05b-333f-4872-8ed9-6208da2039e4.png]

附件一：数字化试点校、教育信息化建设项目学校、局属学校名单
附件二：参会人员回执

附件下载:
· [image: http://oa2016.czedu.cn/Styles/Mail/attach.png]附件一 数字化试点校、教育信息化建设项目学校、局属学校名单.xlsx
· [image: http://oa2016.czedu.cn/Styles/Mail/attach.png]附件二 回执.docx

image1.png

image2.png